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Lesféesdulogis
Marty Macfly & Doc
Doryan

What the dogs

The last of us
Course ou Créve

Les Marmottes

Les Pro-Createurs

L es biscottes

IRON SQUAD

Les 4 fantastiques
PARCYMONSTERS
Les Zombimigrés
LesBITs

elodie

Les Portos

Don't Dead Open Inside
Monstres & Cie
LesLili’s

Zeubi

The slayers

Les experts...enrien
Baka

Les Nguyen
vam-pire

Roroo

Demon Slayer

4
HUNTER
L e Portail des Ombres

Classement Fina

Score Temps

91
88
72
69
68
68
67
67
65
65
65
65
63
63
60
60
59
59
53
52
51
51
50
50
50
49
47

118 minutes et 41 secondes
101 minutes et 50 secondes
137 minutes et 02 secondes
125 minutes et 12 secondes
131 minutes et 11 secondes
131 minutes et 45 secondes
97 minutes et 26 secondes

117 minutes et 07 secondes
94 minutes et 43 secondes

104 minutes et 25 secondes
114 minutes et 28 secondes
124 minutes et 15 secondes
96 minutes et 50 secondes

101 minutes et 28 secondes
82 minutes et 41 secondes

119 minutes et 06 secondes
120 minutes et 05 secondes
135 minutes et 07 secondes
131 minutes et 18 secondes
117 minutes et 27 secondes
118 minutes et 34 secondes
128 minutes et 09 secondes
99 minutes et 16 secondes

99 minutes et 29 secondes

159 minutes et 36 secondes
135 minutes et 56 secondes

107 minutes et 10 secondes

Niveau

Décrypteur d Anomalies
Décrypteur d Anomalies
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Agent de Liaison
Analyste Autonome
Analyste Autonome
Analyste Autonome
Analyste Autonome
Analyste Autonome
Anayste Autonome
Analyste Autonome
Anayste Autonome
Anayste Autonome
Analyste Autonome
Anayste Autonome
Anayste Autonome
Analyste Autonome
Anayste Autonome

Anayste Autonome



Rang Nom d'équipe

28 Les membres de I'apocalypse

29 Bouh

30  Sev

31 Les bras cassés
32 Thailande 365
33 Bobotsiromiel

34 CCASVillemomble 1

35 Nelil

36 Les boss

37 Lelapin et latortue
38 The circus gost

39 Titi&Nina

40 Lateam pere/fille
41 Under

42  LESRESCAPEES
43 Maggie Team

44 les Claudettes

45 super héros

46 Les sportifs

47 Pas de dessert bis
48 Les cousins

49 Pas de dessert

50 Ludovic

51 L es potatoes

52 77e copagnie

53 77eme compagnie

54 Dark Squad du 77

55 L’ escadron de la mort

56 Les Forains du Safe
57 JOESTAR

58 Team mortalisée

Score Temps

47
45
45
44
42
42
4
4
4
39
38
37
35
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
31
30
30
30

117 minutes et 49 secondes
82 minutes et 30 secondes

104 minutes et 50 secondes
140 minutes et 39 secondes
112 minutes et 16 secondes
142 minutes et 36 secondes
98 minutes et 10 secondes

109 minutes et 00 secondes
128 minutes et 11 secondes
110 minutes et 13 secondes
126 minutes et 33 secondes
157 minutes et 02 secondes
114 minutes et 49 secondes
95 minutes et 56 secondes

110 minutes et 23 secondes
125 minutes et 55 secondes
145 minutes et 02 secondes
145 minutes et 05 secondes
145 minutes et 10 secondes
145 minutes et 19 secondes
136 minutes et 58 secondes
146 minutes et 02 secondes
156 minutes et 46 secondes
92 minutes et 45 secondes

117 minutes et 26 secondes
117 minutes et 46 secondes
142 minutes et 13 secondes
103 minutes et 34 secondes
87 minutes et 34 secondes

139 minutes et 59 secondes

164 minutes et 16 secondes

Niveau

Analyste Autonome
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain

Assistant de Terrain
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

ZQ11

Walking Bread
MPCMLW

Adrien

Cisse Alizé

TEAM G.D.N
LesMONTEIRO
LES PETOCHARDS
En détente
PUMPKIN WINX
Pas Aujourd’ hui Satan
Dark devils

Lisa

Les4 sans cou

LES PLANQUES DU GRENIER

Mich-iott

Les Amazones

Zed killer one
LesMé-Raud
Lessurvivors

Les Thunderbolts
YMJIE

Les chasseurs

Les éclopés 2

La Confrérie del'Ours Polaire
The berserkers

les survivantes
Braaaiiins!

lamache des blondes 2
LES SORCIERES

MC MWS

Score Temps

29
29
29
28
28
27
27
26
25
25
24
24
24
24
24
23
22
20
20
20
19
19
19
18
18
17
17
17
16
15
15

125 minutes et 41 secondes
130 minutes et 45 secondes
140 minutes et 04 secondes
101 minutes et 57 secondes
106 minutes et 27 secondes
127 minutes et 06 secondes
137 minutes et 03 secondes
158 minutes et 17 secondes
129 minutes et 31 secondes
134 minutes et 49 secondes
95 minutes et 43 secondes

135 minutes et 57 secondes
155 minutes et 04 secondes
155 minutes et 59 secondes
160 minutes et 34 secondes
101 minutes et 20 secondes
122 minutes et 35 secondes
79 minutes et 33 secondes

129 minutes et 53 secondes
134 minutes et 14 secondes
115 minutes et 48 secondes
145 minutes et 29 secondes
150 minutes et 26 secondes
141 minutes et 09 secondes
161 minutes et 01 secondes
97 minutes et 23 secondes

97 minutes et 57 secondes

137 minutes et 26 secondes
133 minutes et 43 secondes
94 minutes et 44 secondes

114 minutes et 10 secondes

Niveau

Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Assistant de Terrain
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif

Curieux Inoffensif
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90
o1

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

La Brigade Fantome
Lesratz
Les Zombiches

Team PouiPoui

L es fantbmes & grande pattes

Vampire
Walking dead
Les Spies Girls

La marche des blondes 1

Les touristes

Les Furoncles
Michonne et Rick
Verger

Les Survivants
Les Pustules

Les évadés
CCAS Villemomble 2
BANERT

Julien

World War Z
ZQ28
Zombillamour
Lapas-trouilleurs
Coupelles

LOTR

Damien’s Angels
Kadaka team
Wiladislaw
Guillaume Kaddouche
Catbougeo

Meraud

Score Temps

14
14
14
13
13
12
12
11
11
11
11
10
10
10
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150 minutes et 30 secondes
160 minutes et 08 secondes
180 minutes et 03 secondes
166 minutes et 02 secondes
166 minutes et 53 secondes
152 minutes et 30 secondes
172 minutes et 03 secondes
123 minutes et 18 secondes
133 minutes et 28 secondes
148 minutes et 39 secondes
198 minutes et 51 secondes
99 minutes et 44 secondes

104 minutes et 26 secondes
149 minutes et 49 secondes
199 minutes et 58 secondes
145 minutes et 47 secondes
116 minutes et 42 secondes
136 minutes et 37 secondes
166 minutes et 57 secondes
102 minutes et 48 secondes
204 minutes et 56 secondes
135 minutes et 33 secondes
200 minutes et 19 secondes
191 minutes et 04 secondes
122 minutes et 39 secondes
138 minutes et 27 secondes
104 minutes et 10 secondes

229 minutes et 23 secondes

Niveau

Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif
Curieux Inoffensif

Curieux Inoffensif
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Spies Girls
Survivor
Margaux Leclert
Meraud 2

entente sportive nanterre
Victor Giraud
Guillaume Febvet
LES CIRCUS GOST
Patatoes
Post-Mortem et plus loin encore
Troubadour
Zombros

Sirena 2

Psg

RUBEN

ZQ12

ZQ13

ZQ14

ZQ15

ZQ16

ZQ17

ZQ18

ZQ19

Z2Q20

Q21

2Q22

Q23

ZQ24

Q25

Q26

2Q27

Score Temps Niveau
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Rang
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

Nom d'équipe

ZQ29

ZQ30

CCAS Villemomble 3
Les boulets

LeDuo

Levillage Sirena 1
CISSE ALIZE
Rolling Stone
Lesflingueuses

Team Lagi's

Les black horses
GALAFLIPPE

Les pibous
lawenesday team
FreAd

Leseclopés1
Lescitrouilles maléfiques
Loup-garou
SURVIVOR 3

Les cerveaux en cavale
Dying Light

Bloody girls

MRL

BDH

L es saoulographes
NINJA WARRIORS
Zombros et zombrettes
Damien

Team DeltaM-D
Andréa

Dimitrij

Score Temps

0

115 minutes et 11 secondes
123 minutes et 44 secondes
126 minutes et 31 secondes
136 minutes et 14 secondes
107 minutes et 01 secondes
133 minutes et 55 secondes
173 minutes et 56 secondes
183 minutes et 21 secondes
160 minutes et 46 secondes
180 minutes et 35 secondes
128 minutes et 47 secondes
115 minutes et 22 secondes
170 minutes et 06 secondes
141 minutes et 52 secondes
162 minutes et 47 secondes
153 minutes et 11 secondes
174 minutes et 18 secondes
179 minutes et 36 secondes
102 minutes et 26 secondes
143 minutes et 34 secondes
158 minutes et 49 secondes
140 minutes et 57 secondes
143 minutes et 07 secondes
169 minutes et 11 secondes
177 minutes et 59 secondes
214 minutes et 47 secondes
157 minutes et 40 secondes
162 minutes et 06 secondes

161 minutes et 27 secondes



